
Халқ депутатлари Узун туман 
Кенгашининг доимий комиссиялари 
таркибига ўзгартиришлар киритиш 
тўғрисида
Ўзбекистон Республикасининг “Маҳаллий давлат ҳокимияти 
тўғрисида”ги Қонунининг 19 ва 24-моддаларига мувофиқ, Халқ 
депутатлари туман Кенгаши қарор қилади:

https://e-qaror.gov.uz/doc/1620386
https://e-qaror.gov.uz/doc/1620386
https://e-qaror.gov.uz/doc/1620386
https://e-qaror.gov.uz/doc/1620386
https://e-qaror.gov.uz/doc/1620386

